

## ZORUNLU DEPREM SİGORTASI Sigorta Sözleşmesi Bilgilendirme Metni

### SİGORTACIYA İLİŞKİN BİLGİLER

Sözleşmeye aracılık eden sigorta acentesinin;

Ticaret Unvanı : AcnTURK SİGORTA A.Ş.  
Adresi : Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Maya Akar Center C BLOK No:102 /2 Şişli-İSTANBUL  
TÜRKİYE  
Tel & Faks No : +90 212 216 91 91

Teminatı veren sigortacının;

Ticaret Unvanı : AcnTURK SİGORTA A.Ş.  
Adresi : Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Maya Akar Center C BLOK No:102 /2 Şişli-İSTANBUL  
TÜRKİYE  
Tel & Faks No : +90 212 216 91 91  
MERSİS No : 0770094235100001

Bu belge sigortaya ilişkin önemli hususları içermektedir. Sözleşme akdedilmeden önce daha detaylı bilgi için teklifnameye veya teklif üzerinde belirtilen teminatlarla ilgili Zorunlu Deprem Sigortası Genel Şartlarına bakınız. Ayrıca [www.acnturk.com.tr](http://www.acnturk.com.tr) veya [www.dask.gov.tr](http://www.dask.gov.tr) adresinden detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. Sözleşme akdedildikten sonra poliçenizi ve adı geçen tüm belgeleri okumanız önemlidir.

### SİGORTANIN TÜRÜ

Bu sigorta ile, depremin doğrudan neden olduğu maddi zararlar ile deprem sonucu meydana gelen yangın, infilak, tsunami veya yer kaymasının sigortalı binalarda neden olacağı hasarlar teminat kapsamına alınmıştır.

### VERİLEN TEMİNATLAR ve TUTARLARI

DASK, Zorunlu Deprem Sigortası ile depremin ve deprem sonucu meydana gelen yangın, infilak, tsunami ve yer kaymasının doğrudan neden olacağı maddi zararları, poliçenizde belirtilmiş limitler dahilinde nakit olarak karşılar.

Binanız tamamen ya da kısmi olarak zarar görmüş olsa da teminat altındadır. Aşağıda belirtilen bina bölümleri, bir arada ya da ayrı ayrı teminat kapsamındadır:

Temeller, Ana duvarlar, Bağımsız bölümleri ayıran ortak duvarlar, Bahçe duvarları, İstinat duvarları, Tavan ve tabanlar, Merdivenler, Asansörler, Sahanlıklar, Koridorlar, Çatılar, Bacalar, Yapının yukarıdakilerle benzer nitelikteki tamamlayıcı bölümleri.

## ZORUNLU DEPREM SİGORTASI

### Sigorta Sözleşmesi Bilgilendirme Metni

Sigorta Bedelinin Tespiti: Sigorta bedelinin tespitinde, sigorta edilen meskenin yapı tarzı için Hazine Müsteşarlığınca yayımlanan "Zorunlu Deprem Sigortası Tarife ve Talimatı" nda belirlenen metrekare bedeli ile aynı meskenin brüt yüzölçümünün (veya yaklaşık yüzölçümünün) çarpılması sonucu bulunan tutar esas alınır. Zorunlu Deprem Sigortası yapılan bir meskenin sigorta bedeli, her halde "Zorunlu Deprem Sigortası Tarife ve Talimatı" nda belirlenen azami teminat tutarından çok olamaz. Zorunlu deprem sigortası bedelini aşan kısım için AcnTURK tarafından ihtiyari deprem teminatı verilmektedir.



#### KAPSAM DIŞI HALLER

##### Sigorta Kapsamı Dışında Kalan Binalar

- 9/11/1983 tarihli ve 2946 sayılı Kamu Konutları Kanunu'na tâbi olan veya kamu hizmet binası olarak kullanılan binalar ve bağımsız bölümler,
- Köy nüfusuna kayıtlı ve köyde sürekli oturanlarca köy yerleşik alanları ve civarında ve mezralarda yapılan binalar,
- Tamamı ticari veya sınai amaçla kullanılan binalar,
- Projesi bulunmayan ve mühendislik hizmeti görmemiş binalar,
- Taşıyıcı sistemi olumsuz yönde etkileyecek şekilde tadil edildiği veya zayıflatıldığı tespit edilen binalar,
- Taşıyıcı sistemi olumsuz yönde etkileyecek şekilde ilgili mevzuata ve projeye aykırı olarak inşa edilen binalar,
- Yetkili kamu kurumları tarafından yıkılmasına karar verilen binalar ile mesken olarak kullanıma uygun olmayan, bakımsız, harap veya metruk binalar.

##### Sigorta Teminatı Dışında Kalan Haller

- Enkaz kaldırma masrafları, Kar kaybı, İş durması, Kira mahrumiyeti, Alternatif ikametgah ve işyeri masrafları, Mali sorumluluklar ve benzeri başkaca ileri sürülebilecek diğer bütün dolaylı zararlar, Her türlü taşınır mal, eşya ve benzerleri, Tüm bedeni zararlar ve vefat, Manevi tazminat talepleri, Deprem ve deprem sonucu oluşan yangın, infilak, tsunami veya yer kaymasının dışında kalan hasarlar, Depremden bağımsız olarak, binanın kendi kusurlu yapısı nedeniyle zamanla oluşmuş zararlar.



#### MUAFİYET, MÜŞTEREK SİGORTA, KISITLAMALAR, KLOZ

Sigortalanması istenen riske uygun muafiyetler teklif üzerinde belirtilecektir.



#### COĞRAFİ KAPSAM

Bu sigorta Türkiye sınırları içinde geçerlidir.

## ZORUNLU DEPREM SİGORTASI

### Sigorta Sözleşmesi Bilgilendirme Metni



#### SÖZLEŞME SÜRESİNDEKİ YÜKÜMLÜLÜKLER VE TAZMİNATA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER

1. Zorunlu Deprem Sigortası tümüyle beyan esasına dayanır. Yanlış beyandan doğabilecek maddi kayıplar, sigortalının sorumluluğundadır. Sigorta ettiren sözleşmenin yapılması sırasında bildiği veya bilmesi gereken tüm önemli hususları sigortacıya bildirmekle yükümlüdür.
2. Sigortalı riziko üzerinde rizikonun ağırlaştığı durumlarda Sigortacıyı bilgilendirmek zorundadır.
3. Rizikonun gerçekleşmesi durumunda gerekli bilgi ve belgelerle birlikte Doğal Afet Sigortaları Kurumuna başvuruda bulununuz.
4. Rizikonun gerçekleşmesi durumunda Doğal Afet Sigortaları Kurumu'nun ödeyeceği azami tutar, sözleşmede verilen teminat limitleriyle sınırlıdır.



#### PRİM TUTARI, ÖDEME ŞEKLİ VE ZAMANI

Teklif prim tutarı, ödeme tarihleri ve ödeme şekli poliçe üzerinde belirtilecektir. Teklif/Poliçenizi kontrol ediniz. Sigorta priminin tamamının veya taksitle yapılan ödemelerde primin ilk taksitinin, poliçenin teslim edildiği an ödenmesi gerekir. Primin ödenmemesi durumunda, aksi kararlaştırılmadıkça, sigortacının sorumluluğu başlamaz.



#### SİGORTANIN SÜRESİ

Sigortanın süresi, poliçede başlangıç tarihi-saati ve bitiş tarihi-saati ve teklif geçerlilik süresi teklif/poliçe üzerinde gösterilecektir. Teklifinizi kontrol ediniz.



#### SİGORTA POLİÇESİNİ NASIL FESHEDEBİLİRİM?

Mükerrer poliçe veya riskin ortadan kalkması durumu dışında poliçe iptal edilemez. Bu nedenlerin oluşması halinde ilgili evrak ve iptal talep yazısının ekinde talebinizi AcnTURK 'a iletiniz. Sözleşmenin feshedilmesi hâlinde, sigortacının sorumluluğunun devam ettiği süreye tekabül eden prim gün sayısı üzerinden hesap edilerek fazlası sigorta ettirene iade edilir.

## ZORUNLU DEPREM SİGORTASI Sigorta Sözleşmesi Bilgilendirme Metni

Sigortacı;  Tahkim Sistemine üye  Tahkim sistemine üye değil

Sigortaya ilişkin her türlü bilgi talepleri ve şikayetler için aşağıda yazılı AcnTURK adres ve telefonlarına başvuruda bulunulabilir.

Adres : Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Maya Akar Center C Blok No:102/ 2 Şişli İSTANBUL TÜRKİYE  
Tel No : +90 212 216 91 91 E-mail : [info@acnturk.com.tr](mailto:info@acnturk.com.tr)

**Sigorta Ettirenin İmzası / Tarih**

**Sigortacı veya Acentenin İmzası / Tarih**